
Privatwald-Team am Landratsamt Calw, Abteilung Forstbetrieb und Jagd 

Forstlicher Außendienst: 

Försterin Anna Eitel Mobil 0175 9354740, E-Mail anna.eitel@kreis-calw.de  

Privatwälder Calw und Egenhausen 

Försterin Edda Röntgen Mobil 0173 6629085, E-Mail edda.roentgen@kreis-calw.de  

 Privatwälder Oberreichenbach und Höfen 

Förster Alex Volkert Mobil 0172 7258754, E-Mail alex.volkert@kreis-calw.de  

 Privatwälder Bad Liebenzell, Schömberg und Unterreichenbach 

Förster Jürgen Martinek Mobil 0175 2233609, E-Mail juergen.martinek@kreis-calw.de  

 Privatwälder Althengstett, Gechingen, Ostelsheim und Simmozheim 

Förster Christoph Schöller Mobil 0172 7617415, E-Mail christoph.schoeller@kreis-calw.de  

Privatwälder Gemeinde Simmersfeld Gemarkungen Simmersfeld, Aichhalden und 

Ettmannsweiler, Stadt Altensteig, Gemarkung Hornberg, Gemeinde Neuweiler, 

Gemarkungen Neuweiler, Agenbach, Oberkollwangen und Breitenberg 

Förster Reiner Stoll Mobil 0171 7456899, E-Mail reiner.stoll@kreis-calw.de  

Privatwälder Gemeinde Simmersfeld Gemarkungen Fünfbronn und Beuren, Stadt 

Altensteig Gemarkung Berneck und Überberg, Gemeinde Neuweiler Gemarkung 

Gaugenwald und Zwerenberg  

Förster Frank Lindenberger Mobil 0172 7603808, E-Mail frank.lindenberger@kreis-calw.de  

 Privatwälder Bad Teinach-Zavelstein, Neubulach und Wildberg-Schönbronn 

Förster Thomas Hingsberg Mobil 0175 2226576, E-Mail thomas.hingsberg@kreis-calw.de  

Privatwälder Wildberg (ausgenommen Gemarkung Wildberg-Schönbronn) 

Förster Martin Hein Mobil 0175 9354740, E-Mail martin.hein@kreis-calw.de  

Privatwälder Stadt Altensteig Gemarkungen Altensteig, Altensteigdorf, Walddorf, 

Garrweiler, Wart, Spielberg, Gemeinden Egenhausen, Ebhausen, Nagold, Haiterbach 

und Rohrdorf 

Förster Michael Gues Mobil 0175 2227920, E-Mail michael.gues@kreis-calw.de  

Privatwälder Bad Herrenalb, Dobel, Bad Wildbad 
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Forstlicher Innendienst 

Förster Harald Nüßle Tel. 07051/160-675, E-Mail harald.nuessle@kreis-calw.de  

Sachbearbeiterin Tina Baitinger Tel. 07051/160-684, E-Mail tina.baitinger@kreis-calw.de  

Sachbearbeiterin Desirée Mattheis, Tel. 07051/160-672, E-Mail desiree.mattheis@kreis-calw.de  
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